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KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), né bazé t& nenit 108 t&¢ Kushtetutés sé
Republikés s& Kosovés, nenit 7 t& Ligjit Nr. 06/L-055 pér Késhillin Gjyqésor t€ Kosovés, né
vazhdimin e takimit 318-t&, t& mbajtur me daté 27 dhjetor 2023, merr kété:

VENDIM

L Themelohet grupi punues pér definimin e kritereve pér shpérndarjen automatike t€
léndéve pérmes SMIL pér Gjykatén Komerciale, né pérbérjen si né vijim:
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Arjeta Sadiku, anétare e KGJK-sé&;

Mabhir Tutuli, kryetari i Gjykatés Komerciale;

Dren Rogova, gjyqtar né Gjykatén Komerciale;

Hasan Kryeziu, gjyqtar né Gjykatén Komerciale;

Ismet Musliu, ud administrator i Gjykatés Komerciale;

Fatmir Rexhepi, drejtor i departamentit pér teknologji informatike né&
SKGIK;

Fidan Sejdiu, analist i larté i sistemeve, né¢ SKGJK.

1L Vendimi hyn né fuqi me daté 27 dhjetor 2023

Kopje e vendimit i dérgohet:
- Anétaréve té grupit punues;

- Sekretariatit té¢ KGjK-sé dhe

- Arkivit.
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